PRESS RELEASE

報道関係者各位

「Locipo(ロキポ)」Android 版のアプリ提供開始のお知らせ

番組や地域情報等を配信するサービス「Locipo（ロキポ）」について、Android版アプリの提供遅延のご案

内をいたしましたが、当初の予定通り3月27日(金)に提供できる運びとなりましたので、お知らせいたします。

― 参考 ―

【Locipo（ロキポ）サービス概要】

◆名称：Locipo（ロキポ）

    ＊ラテン語でローカル（地域）を意味する❝Loci❞と、英語で入口を意味する❝portal❞を組み合わせた造語

◆提供サービス：無料アプリ（iOS/Android）、Web サイト（PC 他）

◆URL：https://locipo.jp

◆参加社：東海テレビ放送、中京テレビ放送、CBCテレビ、テレビ愛知

◆開発：株式会社アップストリーム

テレビ愛知株式会社

2020 年 3 月 26 日

https://locipo.jp/